
Zarządzenie nr 23/2/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 lutego 2016 r.

w  sprawie  ujednolicenia  terminu  trwania  prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości  oznaczonej  ewidencyjnie  jako  działki  nr  23/1  i  23/2  położonej
w Lublinie przy ul. Niecałej 6a oraz ul. Niecałej 6

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), w zw. z art. 13 ust. 1, art. 27, art. 29
ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) oraz art. 3a ust. 2 ustawy z dnia 24 czerwca
1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2015 r., poz. 1892) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na ujednolicenie terminu trwania prawa użytkowania wieczystego 
ustanowionego dla:

1)  udziału 5507/101700 związanego z lokalem mieszkalnym nr 2;
2)  udziału 2982/101700 związanego z lokalem mieszkalnym nr 3;
3)  udziału 2883/101700 związanego z lokalem mieszkalnym nr 22;
4)  udziału 3322/101700 związanego z lokalem mieszkalnym nr 23;
5)  udziału 3163/101700 związanego z lokalem mieszkalnym nr 26;
6)  udziału 3333/101700 związanego z lokalem mieszkalnym nr 28;
7)  udziału 2385/101700 związanego z lokalem mieszkalnym nr 30;

w nieruchomości gruntowej położonej w Lublinie przy ul. Niecałej 6a oraz ul. Niecałej 6,  
oznaczonej ewidencyjnie jako działki  nr 23/1 i  23/2 (obr.  36, ark .4),  dla której  Sąd  
Rejonowy Lublin  –  Zachód  w  Lublinie  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  -----------------,  
poprzez  przyjęcie  dnia  10  stycznia  2102  roku  za  termin  wygaśnięcia  prawa 
użytkowania wieczystego dla wyżej wymienionych udziałów w nieruchomości.

   § 2
     Zmiana terminu trwania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości nastąpi
w formie aktu notarialnego, którego koszty poniosą współużytkownicy wieczyści.

   § 3
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania

Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Inwestycji
i Rozwoju.

Numer dokumentu Mdok: 696393/12/2015 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
2. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
3. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 23/2/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 lutego 2016 r.
w sprawie ujednolicenia terminu trwania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie

jako działki nr 23/1 i 23/2 położonej w Lublinie przy ul. Niecałej 6a oraz ul. Niecałej 6
Numer dokumentu Mdok: 696393/12/2015 Strona 2 z 2


